



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Schmidt Fam. Holding ApS**  
Drejøgade 31, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 42 87

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

Ulrich Schmidt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schmidt Fam. Holding ApS Drejøgade 31, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 94 42 87
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ulrich Schmidt
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Resetfilm ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -678 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og årsagen til underskuddet er urealiserede kurstab på værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.751</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalinteresser	300.502	35
Andre finansielle indtægter	60.685	1.974
Øvrige finansielle omkostninger	-1.027.773	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-678.337</b>	<b>1.994</b>
1 Skat af årets resultat	0	-432
<b>Årets resultat</b>	<b>-678.337</b>	<b>1.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.502	35
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	1.414
Disponeret fra overført resultat	-1.093.239	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-678.337</b>	<b>1.562</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	484.527	185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.527</u>	<u>185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>484.527</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	311.007	299
	Tilgodehavende selskabsskat	10.718	7
	Tilgodehavender i alt	<u>321.725</u>	<u>306</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.809.811	4.829
	Værdipapirer i alt	<u>3.809.811</u>	<u>4.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.698</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.169.234</u></b>	<b><u>5.138</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.653.761</u></b>	<b><u>5.323</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.778	25
Overført resultat	3.455.539	4.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.020.717</b>	<b>4.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4
Selskabsskat	423.637	1
Anden gæld	201.907	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.044	87
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.044</b>	<b>511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.653.761</b>	<b>5.323</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	25.276	4.548.778	113.000	4.812.054
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	300.502	-1.093.239	114.400	-678.337
	<b>125.000</b>	<b>325.778</b>	<b>3.455.539</b>	<b>114.400</b>	<b>4.020.717</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	432
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>432</b></u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2021	<u>158.750</u>	<u>159</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>158.750</b></u>	<u><b>159</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2021	92.573	58
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>300.502</u>	<u>35</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>393.075</b></u>	<u><b>93</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	<u>-67.298</u>	<u>-67</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<u><b>-67.298</b></u>	<u><b>-67</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>484.527</b></u>	<u><b>185</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>3.809.811</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.019.332</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 215 t.kr., der er indregnet til 0 kr.


